
BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

TỔNG CÔNG TY BẢO ĐẢM  

AN TOÀN HÀNG HẢI MIỀN NAM 

MST: 3500101379 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:            /BC-TCTBĐATHHMN  Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày      tháng    năm 2024 

 

 BÁO CÁO  

Công bố thông tin doanh nghiệp Nhà nước theo Nghị định số 47/2021/NĐ-CP 
 

 

Kính gửi: Trung tâm Công nghệ thông tin - Bộ Giao thông vận tải 

 

Thực hiện Nghị định số 47/2021/NĐ-CP ngày 01/4/2021 của Chính phủ về 

quy định chi tiết một số điều của Luật doanh nghiệp, Tổng công ty Bảo đảm an 

toàn hàng hải miền Nam kính báo cáo công bố thông tin bất thường như sau: 

Ngày 23/12/2024, Tổng công ty Bảo đảm an toàn hàng hải miền Nam ban 

hành Quyết định số 1699/QĐ-TCTBĐATHHMN về việc bổ nhiệm bà Nguyễn 

Thị Thủy giữ chức Phó Tổng giám đốc Tổng công ty Bảo đảm an toàn hàng hải 

miền Nam. 

(Gửi kèm theo 01 Quyết định).  

Trân trọng kính báo cáo./. 

 
Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Đảng ủy TCT (để b/c); 

- Hội đồng thành viên TCT (để b/c); 

- Ban Kiểm soát TCT (để b/c); 

- Các Phó Tổng giám đốc TCT; 

- Ban Kiểm toán nội bộ TCT; 

- Văn phòng, phòng KTKH TCT; 

- tPulic, Website Tổng công ty; 

- Lưu: VT-VP, P. TCCB. 
 

TỔNG GIÁM ĐỐC 

 

 
 

 
 

  

 

 

Bùi Thế Hùng 

 

 

TỔNG CÔNG TY BẢO ĐẢM AN TOÀN HÀNG HẢI MIỀN NAM
24

TỔNG CÔNG TY BẢO ĐẢM AN TOÀN HÀNG HẢI MIỀN NAM
12

TỔNG CÔNG TY BẢO ĐẢM AN TOÀN HÀNG HẢI MIỀN NAM
3175



 

 

BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

TỔNG CÔNG TY BẢO ĐẢM 

AN TOÀN HÀNG HẢI MIỀN NAM 
    

Số:           /QĐ-TCTBĐATHHMN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày      tháng     năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc bổ nhiệm bà Nguyễn Thị Thủy giữ chức Phó Tổng giám đốc  

Tổng công ty Bảo đảm an toàn hàng hải miền Nam  

 

HỘI ĐỒNG THÀNH VIÊN 

TỔNG CÔNG TY BẢO ĐẢM AN TOÀN HÀNG HẢI MIỀN NAM 

 

Căn cứ Quyết định số 1099/QĐ-BGTVT ngày 27/5/2011 của Bộ trưởng Bộ 

Giao thông vận tải về việc thành lập Công ty mẹ - Tổng công ty Bảo đảm an 

toàn hàng hải miền Nam; 

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng công ty Bảo đảm an toàn 

hàng hải miền Nam ban hành kèm theo Quyết định số 878/QĐ-BGTVT ngày 

24/7/2023 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải; 

Căn cứ Nghị quyết số 204-NQ/ĐU ngày 23/12/2024 của Ban Thường vụ 

Đảng ủy Tổng công ty Bảo đảm an toàn hàng hải miền Nam về việc bổ nhiệm 

giữ chức Phó Tổng giám đốc Tổng công ty Bảo đảm an toàn hàng hải miền 

Nam; 

Căn cứ Nghị quyết số 27/NQ-HĐTV ngày 23/12/2024 của Hội đồng thành 

viên Tổng công ty Bảo đảm an toàn hàng hải miền Nam về thống nhất bổ nhiệm 

bà Nguyễn Thị Thủy, Quyền trưởng phòng Tài chính kế toán Tổng công ty giữ 

chức Phó Tổng giám đốc Tổng công ty Bảo đảm an toàn hàng hải miền Nam; 

Xét nhu cầu công tác, năng lực cá nhân; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Tổng công ty Bảo đảm an 

toàn hàng hải miền Nam.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn bà Nguyễn Thị Thủy, Quyền Trưởng phòng 

Tài chính kế toán Tổng công ty Bảo đảm an toàn hàng hải miền Nam giữ chức 

Phó Tổng giám đốc Tổng công ty Bảo đảm an toàn hàng hải miền Nam. 

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Thủy được hưởng lương và các chế độ khác theo 

quy định hiện hành.  

TỔNG CÔNG TY BẢO ĐẢM AN TOÀN HÀNG HẢI MIỀN NAM
1699

TỔNG CÔNG TY BẢO ĐẢM AN TOÀN HÀNG HẢI MIỀN NAM
23

TỔNG CÔNG TY BẢO ĐẢM AN TOÀN HÀNG HẢI MIỀN NAM
12



2 

 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Tổng giám đốc, các Phó Tổng giám đốc, Kế toán trưởng, Chánh Văn 

phòng, Trưởng các Phòng, Ban Kiểm toán nội bộ Tổng công ty; Giám đốc các 

đơn vị trực thuộc Tổng công ty; Chủ tịch, Giám đốc, Kiểm soát viên công ty 

TNHH MTV Hoa tiêu hàng hải miền Nam; Người đại diện phần vốn của 

Tổng công ty tại các Công ty cổ phần; bà Nguyễn Thị Thủy và các tổ chức, cá 

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Tỉnh ủy Bà Rịa – Vũng Tàu (để b/c); 

- Bộ Giao thông vận tải (để b/c); 

- Đảng ủy TCT (để b/c); 

- Thành viên HĐTV TCT; 

- Ban Kiểm soát TCT; 

- Công đoàn, ĐTN, Hội CCB TCT; 

- tPublic, Website TCT; 

- Lưu: VT-VP, P.TCCB. 

TM. HỘI ĐỒNG THÀNH VIÊN 

CHỦ TỊCH 
[[[ 

 

 

 

 

Vũ Cao Đàm 

 


		office@vms-south.vn
	2024-12-23T16:20:57+0700
	Location
	TỔNG CÔNG TY BẢO ĐẢM AN TOÀN HÀNG HẢI MIỀN NAM
	Protect document


		office@vms-south.vn
	2024-12-23T16:21:22+0700
	Location
	TỔNG CÔNG TY BẢO ĐẢM AN TOÀN HÀNG HẢI MIỀN NAM
	Protect document


		office@vms-south.vn
	2024-12-23T16:21:41+0700
	Location
	TỔNG CÔNG TY BẢO ĐẢM AN TOÀN HÀNG HẢI MIỀN NAM
	Protect document


		nguyenthikimlien@vms-south.vn
	2024-12-23T14:32:38+0700
	Location
	NGUYỄN THỊ KIM LIÊN
	Protect document


		damvc@mt.gov.vn
	2024-12-23T14:41:10+0700
	Location
	VŨ CAO ĐÀM
	Protect document


		office@vms-south.vn
	2024-12-23T16:22:01+0700
	Location
	TỔNG CÔNG TY BẢO ĐẢM AN TOÀN HÀNG HẢI MIỀN NAM
	Protect document


		nguyenthikimlien@vms-south.vn
	2024-12-24T10:54:34+0700
	Location
	NGUYỄN THỊ KIM LIÊN
	Protect document


		hungbui@vms-south.vn
	2024-12-24T15:09:41+0700
	Location
	BÙI THẾ HÙNG
	Protect document


		office@vms-south.vn
	2024-12-24T15:35:58+0700
	Location
	TỔNG CÔNG TY BẢO ĐẢM AN TOÀN HÀNG HẢI MIỀN NAM
	Protect document


		office@vms-south.vn
	2024-12-24T15:36:17+0700
	Location
	TỔNG CÔNG TY BẢO ĐẢM AN TOÀN HÀNG HẢI MIỀN NAM
	Protect document


		office@vms-south.vn
	2024-12-24T15:36:36+0700
	Location
	TỔNG CÔNG TY BẢO ĐẢM AN TOÀN HÀNG HẢI MIỀN NAM
	Protect document


		office@vms-south.vn
	2024-12-24T15:36:56+0700
	Location
	TỔNG CÔNG TY BẢO ĐẢM AN TOÀN HÀNG HẢI MIỀN NAM
	Protect document




